
■レッスンタイムテーブル（2019/4/2～）

●

●

■スクール料金表（税込） ●

●

●

●

●

■レッスンチケット料金【有効期限なし】（税込） ●

●

●

●

※３５枚チケットは入会手続き時のみ購入できます。 ● ●

※スクール料金・チケット料金はクレジットカード精算 ● ●

　 でお願いします。（VISA・MasterCard） ≪●…１レッスン６０分、定員６名、チケット１枚≫

※入会翌月から月会費は口座振替となります。 ※毎月第3土曜日17：00は休講となります。 　　

■スクールシステム 　　

　

　

※入場料・ボール代別 　

■スクール生の特典

■入場料・ボール代（税込）

※湘南グリーンゴルフフロントにてご精算ください

　  料金の詳細はフロントまでお問合せください。

  平日　 　９０分２，０００円
　

土日祝　７０分２，０００円

16：00～17：00

打ち放題
（入場料込）

14：30～15：30

５１４円

  平日　  １０．２円
　

土日祝　１２．３円

ボール貸し料
【２階打席】

（１球につき）

15：00～16：00

20：30～21：30 ●

19：00～20：00 ●

月会費＋レッスン受講ごとにチケット１枚※

入場料

２２枚 １０，８００円　　　　　

17：00～18：00３５枚 １６，２００円　　　　　

１０枚 　５，４００円　　　　　 15：30～16：30 ●

月会費 ７，０２０円 （口座振替）

11：00～12：00入会金 ５，４００円

14：00～15：00 ●

13：30～14：30教材費 ５，４００円 （テキスト・上達カルテ）

10：00～11：00

火 土 日

08：30～09：30

水 金

09：30～10：30

         ゴルフステージ湘南 
〒254-0012 

神奈川県平塚市大神3347（湘南グリーンゴルフ内） 

http://shonan.golf-stage.com 
 

 
 

      ★即時入会（体験レッスンなしでのご入会） 

        で、レッスン３回分無料券をプレゼント！ 
 

      ★二人同時入会またはスクール生紹介で 

        入会金無料！！ 

★レッスンチケットご購入５，４００円ごとに、 

  毎回、２，０００円分のボール代をプレゼント！ 
 

★クラブ＆グローブのレンタル無料♪ 
 

★ゴルフステージ海老名との相互利用可能！ 

  （別途、ゴルフステージ海老名専用の 

  レッスンチケットをご購入いただきます） 
 

↓営業時間内はこちらへ↓ 
 

TEL:070-3842-1908 

 

 

  【営業時間】 
 

 火：13：30～21：30 

 水：09：00～17：00 

 金：13：30～21：30 

 土：16：30～21：30 

 日：08：00～16：00 
 

【営業時間外のお問合せ先】 

レッスン２回で１，３５０円（税込） 

※入場料・ボール代別。 

※ご精算はクレジットカードでお願いします。 
 
【レッスンプログラム】 
 

 ☆ ゴルフ未経験者対象 「はじめてのゴルフ」 

 ☆初心者～経験者対象 「おためしレッスン」 
 

【予約・受講】 
 

 ご希望のレッスンプログラムと、レッスン時間を 

 左記のタイムテーブルからお選びいただき、 

 フロントまたはお電話にてお申込みください。 
 

※２回目のレッスンは、１回目受講後１ヶ月以内に 

  ご受講下さい。 

※体験レッスンをすでにご受講済みの方、および 

  ゴルフステージ海老名でスクール入会済みの方 

  はお申込みいただけません。 
 
★クラブ＆グローブのレンタル無料♪ 

  ご予約お待ちしております！！ 

■インストラクター紹介 

植松 鈴木 竹村 

※
タ
イ
ム
テ
ー
ブ
ル
は
変
更
の
場
合
あ
り
。
 

ボール代 

プレゼント付 


